
Preisblatt für Tanah Gajah, a Resort by Hadiprana, Insel Bali, Ubud

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-4 Jahre Kind 5-11 Jahre Kind 12-13 Jahre

Two Bedroom Club Family Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 15.07.2024 533,00 1.066,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 562,00 1.123,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 533,00 1.066,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 514,00 1.028,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00 0,00

23.12.2024 - 05.01.2025 541,00 1.082,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

06.01.2025 - 31.03.2025 514,00 1.028,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00 0,00

The Hadiprana Estate (Übernachtung mit Frühstück)
Max. 4 Erwachsene und 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 15.07.2024 849,00 1.698,00 566,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 1.019,00 2.038,00 679,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 849,00 1.698,00 566,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 818,00 1.636,00 545,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

23.12.2024 - 05.01.2025 982,00 1.964,00 655,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

06.01.2025 - 31.03.2025 818,00 1.636,00 545,00 2 Kinder bis 1 J. 0,00 0,00

One-Bedroom Club Suite (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 15.07.2024 306,00 611,00 236,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 334,00 668,00 255,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 306,00 611,00 236,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

01.11.2024 - 22.12.2024 294,00 589,00 227,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

23.12.2024 - 05.01.2025 322,00 644,00 245,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

06.01.2025 - 31.03.2025 294,00 589,00 227,00 1 Kind bis 1 J. 0,00 0,00

One-Bedroom Club Pool Villa (Übernachtung mit Frühstück)
2 Erwachsene und 1 Baby unter 2 Jahren.

01.05.2024 - 15.07.2024 452,00 903,00 1 Kind bis 1 J.

16.07.2024 - 31.08.2024 480,00 960,00 1 Kind bis 1 J.

01.09.2024 - 31.10.2024 452,00 903,00 1 Kind bis 1 J.

01.11.2024 - 22.12.2024 436,00 871,00 1 Kind bis 1 J.

23.12.2024 - 05.01.2025 462,00 925,00 1 Kind bis 1 J.

06.01.2025 - 31.03.2025 436,00 871,00 1 Kind bis 1 J.



Preisblatt für Tanah Gajah, a Resort by Hadiprana, Insel Bali, Ubud
Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre Kind 5-11 Jahre

01.05.2024 - 31.10.2024 Halbpension 62,00 0,00 31,00

01.05.2024 - 31.10.2024 Vollpension 125,00 0,00 62,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Halbpension 60,00 0,00 30,00

01.11.2024 - 31.03.2025 Vollpension 120,00 0,00 60,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.04.2024 - 15.07.2024 Freie Nächte 3=2 Nächte inkl. Frühstück Nur mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
kombinierbar.

01.04.2024 - 31.03.2025 Frühbucher 15% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis inkl.
Frühstück bei Buchung bis 60 Tage vor Ankunft.

Gültig bei Buchung bis 60 Tage vor Ankunft.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
und längere Aufenthalte

01.04.2024 - 31.03.2025 Frühbucher 10% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis inkl.
Frühstück bei Buchung bis 30 Tage vor Ankunft.

Gültig bei Buchung bis 30 Tage vor Ankunft.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
und längere Aufenthalte

01.04.2024 - 31.03.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten einen Hochzeitskuchen und
romantische Dekoration im Zimmer bei Ankunft sowie
ein Aromatherapiebad am Ankunftstag.

Gültig bis zu 12 Monate nach dem Hochzeitsdatum und
nur bei Vorlage einer Kopie der Hochzeitsurkunde beim
Check-In.

01.04.2024 - 31.03.2025 Kostenfreie Extras 90-minütige balinesische Massage für 2 Personen
kostenfrei bei 3 Nächten Aufenthalt

kombinierbar mit Angebot für Frühbucher und
Hochzeitsreisende

01.04.2024 - 31.03.2025 Kostenfreie Extras 60-minütige balinesische Massage für 2 Personen
kostenfrei bei 2 Nächten Aufenthalt

kombinierbar mit Angebot für Frühbucher und
Hochzeitsreisende

01.04.2024 - 31.03.2025 Kostenfreie Extras 90-minütige balinesische Massage sowie ein 3-Gänge-
Dinner für 2 Personen kostenfrei ab 4 Nächten
Aufenthalt

kombinierbar mit Angebot für Frühbucher und
Hochzeitsreisende

01.09.2024 - 22.12.2024 Freie Nächte 3=2 Nächte inkl. Frühstück Nur mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
kombinierbar.

06.01.2025 - 31.03.2025 Freie Nächte 3=2 Nächte inkl. Frühstück Nur mit den Zugaben für Hochzeitsreisende
kombinierbar.


